[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009 – GAB/PMS – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS NA ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SCHROEDER, Felipe Voigt, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Schroeder, tendo em vista a autorização legislativa para a realização de concurso público no ano corrente, consubstanciada na Lei Municipal nº. 1.682/2008 – Lei de Diretrizes Orçamentárias, resolve,
TORNAR PÚBLICO

1. A divulgação das notas da prova prática  dos candidatos ao Concurso Público para os cargos de seu Quadro de Pessoal, para provimento de vagas existentes, quando vierem a existir ou que forem criadas dentro do prazo de validade do Concurso, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2009.

	DESENHISTA

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	106304
	ILCEU BACHMANN
	20/05/1974
	3,75
	Classif.

	106539
	CRISTIAN ADEMAR JAHN
	11/02/1971
	2,50
	Classif.

	105882
	LUIS FERNANDO RUPPEL
	08/04/1981
	Aus.
	Descl.

	ELETRICISTA

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	107429
	OSVINO KRAUSE
	10/03/1974
	5,00
	Classif.

	108031
	ANTONIO CARLOS MACHADO
	02/03/1961
	5,00
	Classif.

	105507
	ELTON EDUARDO COSTA
	15/04/1983
	Aus.
	Descl

	ENGENHEIRO CIVIL

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	107897
	ADILSON GORNIACK
	30/09/2009
	2,75
	Classif.

	107399
	EWERTON MIGUEL WARSCH
	16/02/1976
	4,50
	Classif.

	108685
	KENIA TAMARA DE SOUZA ZIMMERMANN
	23/01/1983
	3,75
	Classif.

	108385
	MAURICIO PEROTTI
	05/10/1981
	3,75
	Classif.

	108405
	SERGIO ASSIS SILVA
	31/01/1961
	3,50
	Classif.

	108378
	WALDIR GABRIEL REINEHER
	27/06/1987
	4,50
	Classif.

	109018
	JOMALEY MOBA LINS
	19/07/1979
	Aus.
	Descl.

	108932
	RUI PAULO IANKE
	01/11/1977
	Aus.
	Descl.

	108513
	KARLA DANIELLE SCOPEL
	12/08/1981
	Aus.
	Descl.

	109062
	ANDERSON REGALIN
	14/02/1982
	Aus.
	Descl.

	108015
	ANDRE LUIZ DEBIASIO
	10/09/1982
	Aus.
	Descl.

	105278
	RODRIGO BOEING ALTHOF
	03/09/1979
	Aus.
	Descl.

	109000
	SAMUEL SIMON
	25/04/1977
	Aus.
	Descl.

	MOTORISTA DE CAMINHÃO

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	107443
	RAMON MUSCY BRANDAO
	27/12/1976
	4,50
	Classif.

	105297
	RONALDO STEINBACK
	06/08/1984
	4,50
	Classif.

	105290
	WANDERLEY ALFREDO VOGEL
	16/05/1967
	3,90
	Classif.

	MOTORISTA

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	108397
	ADELAR RABUSKE
	21/02/1967
	5,00
	Classif.

	108568
	JAIDIR MILTON BATISTA
	18/10/1965
	5,00
	Classif.

	107093
	JAIR BORBA
	08/02/1968
	5,00
	Classif.

	108652
	MARCIO ODINEI BUZZI
	09/06/1980
	4,40
	Classif.

	107780
	ODAIR STEINERT
	13/12/1981
	5,00
	Classif.

	108777
	ROMILDO WOISKY
	25/12/1959
	3,80
	Classif.

	107445
	RICARDO DORN
	15/10/1989
	Aus.
	Descl.

	MÚSICO REGENTE

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	108807
	CARLOS ROBERTO EGGERT JUNIOR
	01/03/1983
	5,00
	Classif.

	109220
	EDER RODRIGO WITKOWSKY
	17/06/1982
	4,25
	Classif.

	107617
	CRISTIANO SALDANHA VARGAS
	12/06/1980
	Aus.
	Descl.

	OPERADOR DE MÁQUINA I

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	105353
	GILMAR TABORDA RIBAS
	09/09/1979
	4,70
	Classif.

	108749
	WILSON GIEBELMEIER STRELOW
	25/07/1970
	4,90
	Classif.

	109032
	AIRTON ADELIO DRESCH SETIN
	04/08/1980
	1,50
	Descl.

	OPERADOR DE MÁQUINA II

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	107890
	ALEXANDRE DECKER CARVALHO
	24/08/1982
	3,10
	Classif.

	105440
	ODAIR VIDAL
	18/03/1973
	5,00
	Classif.

	109057
	RONESIO MULLER
	20/02/1981
	4,50
	Classif.

	108339
	ROBERTO KAMCHEN
	18/07/1986
	Aus.
	Descl.

	107373
	JEAN JUNIOR TRAINOTI
	30/12/1985
	Aus.
	Descl.

	108042
	SIDNEI ALMEIDA FLOR
	05/05/1975
	Aus.
	Descl.

	108735
	MAURO DE OLIVEIRA
	04/02/1967
	Aus.
	Descl.

	OPERADOR DE MÁQUINA III

	INSC
	NOME
	D.NASC.
	NP
	CLASSIF

	107911
	EDUARDO LUIZ BUSARELLO
	14/07/1989
	5,00
	Classif.

	107242
	NILSON EING
	15/06/1967
	5,00
	Classif.

	107991
	SOLANO KNIESS
	30/05/1972
	1,00
	Descl.

	106655
	ADALBERTO PREIS
	16/03/1971
	Aus.
	Descl.

Legenda: NP:  Nota da prova prática
Schroeder (SC), 02 de fevereiro de 2010
Felipe Voigt

Prefeito Municipal

Rua Mal. Castelo Branco, 3201 – Cx. Postal 01 – Fone/Fax (47) 3374-1191 – CEP 89275 000 – SCHROEDER – SC.
Email: prefeitura@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

[image: image1.jpg]